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Opakowanie zbiorcze na jaja 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie zbiorcze na 
jaja, znajdujące zastosowanie w sprzedaży detalicznej. Opakowanie 
zabezpiecza jaja przed uszkodzeniem, umożliwia ich bezpieczne 
przechowywanie oraz eksponowanie do sprzedaży w estetyczny, 
przyciągający uwagę nabywcy sposób. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 
materiał oraz ornamentację. Wyrób nadaje się do wielokrotnego 
odtwarzania. 

Opakowanie zbiorcze na jaja, zgodnie ze wzorem przemysłowym 
może być wytworzone w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z 
tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 
załączonym rysunku, na którym fig.l - ilustruje opakowanie w widoku 
ogólnym od spodu, odmian a 1, zaś fig.2 - pokazuje opakowanie w stanie 
rozłożonym w przekroju A-A, odmiana 1. 
Przedmiot wzoru został także zaprezentowany na załączonych 
fotografiach, gdzie fig.3 - prezentuje opakowanie w widoku od spodu, 
odmiana 1, natomiast fig.4 - uwidacznia opakowanie w stanie 



zamkniętym w widoku z góry odmian a 2 , zaś fig.5 - ilustruje 
opakowanie w stanie otwartym, w widoku z góry odmiana 2. 

Opakowanie zbiorcze na jaja, zgodnie ze wzorem przemysłowym 
jest utworzone z dwóch, połączonych ze sobą wzdłuż jednej z dłuższych 
krawędzi, części. Obie części są zamykane że sobą za pomocą zatrzasków, 
znajdujących się po przeciwnej stronie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1, 

przedstawionego na rysunku, fig. 1 i fig.2 oraz na fotografii, fig.3 - należy 
zaliczyć, że opakowanie zbiorcze na jaja ma postać zamykanego 
pojemnika, utworzonego z części pojemnikowej 1 i pokrywki 2, 
połączonych ze sobą ścianką 3 . Części 1  i 2  są zamykane wzdłuż 
krawędzi, po przeciwnej stronie ścianki 3 , za pomocą zatrzasków. 
Zatrzaski stanowią wypusty 4 rozmieszczone wzdłuż krawędzi pokrywki 2 
oraz wgłębienia w występach 5  części pojemnikowej 1 . Pokrywka 2  jest 
ukształtowana w formie niecki z poziomym dnem 6 i bocznymi ściankami. 
Boczne ścianki pokrywki 2 są wyprofilowane od frontu i po bokach oraz w 
narożu tylnej części opakowania w formie wypukłości 2 
przypominających w swej formie częściowo zarys jaja. Pomiędzy 
wypukłościami 7 znajdują się wklęsłości 8 zbliżone w zarysie do litery 
„Y". Część pojemnikowa 1 posiada od wewnątrz wgłębiania tworzące 
gniazda 9, ułożone parami w rzędach. Każde gniazdo 9 odwzorowuje w 
części kształt jaja. W widoku z góry gniazda 9 mają zarys sześciokątów. 
Pomiędzy gniazdami 9, w osi części pojemnikowej 1 są wypusty 10 
przypominające w swej formie ścięte ostrosłupy. Od strony zewnętrznej 
gniazda 9 oraz boczne ścianki pokrywy 2  są widoczne jako ścięte stożki, 
utworzone z wielu przylegających do siebie i zbieżnych ku sobie 



płaszczyzn. Wzdłuż krawędzi części pojemnikowej 1 i pokrywki 2 

rozciąga się rant 11. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 2, 
przedstawionego na fotografii, ffg.4 i fig.5 - należy zaliczyć, że 
opakowanie zbiorcze na jaja ma postać połączonych ze sobą, wzdłuż 
krótszej krawędzi pojemników. Każdy z pojemników jest utworzony z 
części pojemnikowej 1 i pokrywki 2, połączonych ze sobą ścianką 3. 
Części 1 i 2 każdego pojemnika są zamykane wzdłuż krawędzi, po 
przeciwnej stronie ścianki 3 za pomocą zatrzasków. Zatrzaski stanowią 
wypusty 4 rozmieszczone wzdłuż krawędzi pokrywki 2 oraz wgłębienia w 
występach 5 części pojemnikowej 1. Pokrywka 2 każdego pojemnika jest 
ukształtowana w formie niecki z poziomym dnem 6 i bocznymi ściankami. 
Boczne ścianki pokrywki 2 są wyprofilowane od frontu i po bokach oraz 
w narożu tylnej części w formie wypukłości 7 przypominających w swej 
formie częściowo zarys jaja. Pomiędzy wypukłościami 7 znajdują się 
wklęsłości 8 zbliżone w zarysie do litery „Y". Części pojemnikowe 1 
posiadają od wewnątrz wgłębiania tworzące gniazda 9, ułożone parami w 
rzędach. Każde gniazdo 9 odwzorowuje w części kształt jaja. W widoku z 
góry gniazda 9 mają zarys sześciokątów. Pomiędzy gniazdami 9, w osi 
części pojemnikowych 1 są wypusty 10 przypominające w swej formie 
ścięte ostrosłupy. Od strony zewnętrznej gniazda 2 oraz boczne ścianki 
pokrywy 2 są widoczne jako ścięte stożki, utworzone z wielu 
przylegających do siebie i zbieżnych ku górze płaszczyzn. Wzdłuż 
krawędzi części pojemnikowych 1 i pokrywek 2 rozciąga się rant 11. 
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